
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2017 г. № 2

«Об утверждении изменений в Правила 
Землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Ильинское»

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения 
«Село Ильинское» протоколом публичных слушаний от 25.01.2017г.

Сельская Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения «Село Ильинское» (приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.


